
Uživatelský manuál 
CZ

Smart watch 
Athlete HR+



Úvod
Pro správnou péči o své hodinky si pozorně 
přečtěte návod.
•  Hodinky pravidelně čistěte, zejména vnitřní stranu 
hodinek, aby byly vždy suché.
•  Upravte těsnost pásku, aby byla zajištěna cirkulace 
vzduchu.
•  Na zápěstí se nedoporučuje používat nadměrné 
množství přípravků na ochranu pokožky.
•  Pokud pocítíte podráždění pokožky, přestaňte je nosit. 



Spuštění
Hodinky plně nabijte a spusťte je dlouhým 
stisknutím bočního tlačítka po dobu 3 sekund nebo 
připojením napájecího kabelu. 

Nabíjení
Magnetické nabíjení

Stažení aplikace a spárování hodinek
1. Stáhněte a nainstalujte si aplikaci Carneo FIT 
Naskenujte QR kód pomocí svého mobilního telefonu a 
stáhněte si aplikaci Carneo FIT.
Aplikaci také najdete v obchodě Google play pro Android a 
Appstore pro iOS.

QR kód aplikace
CARNEO FIT

Poznámka: váš mobilní telefon musí 
podporovat systém Android 5.1 nebo IOS 13.0 
nebo novější a Bluetooth 4.0 nebo novější.



2. Spojení hodinek s aplikací

Po nainstalování aplikace a její spuštění, aplikace ihned 
vyhledá všechny nepřipojené produkty Carneo ve vašem 
okolí.
U systému Android je třeba, aby byly v telefonu aktivovány 
lokalizační služby GPS, bez kterých systém není schopen 
hodinky vyhledat.
Vyberte ze seznamu vyhledaných produktů vaše hodinky 
Prime Slim a klikněte na jejich fotku.
Následně proběhne synchronizace dat z hodinek do 
aplikace.
Při používání systému iOS je třeba potvrdit dialogové okno 
s žádostí o připojení hodinek a dialogové okno s 
povolením přijímat oznámení "SMS, hovory apod." na 
hodinkách.
Při používání systému Android je třeba akceptovat 
všechna povolení, které si vyžádá systém.
Po potvrzení žádostí je třeba akceptovat podmínky 
používání aplikace.
Po potvrzení podmínek používání vyplňte všechny údaje v 
profilu, jako výška, hmotnost, věk a pod. . Tyto údaje jsou 
používány na co nejpřesnější zobrazení naměřených 
hodnot a výpočty v různých funkcích aplikace.
Po uložení údajů v profilu se zobrazí hlavní stránka s 
grafy, kde se začnou zobrazovat naměřené údaje z vašich 
hodinek.

Upozornění:
Nepárujte smart hodinky manuálně přes nastavení 
bluetooth v telefonu, jinak je aplikace nebude schopna 
vyhledat.



Změna ciferníku
Při zobrazeném hlavním ciferníku podržte dlouho prst na 
displeji. Hlavní ciferník se zmenší. Pohybem prstu v pravo 
nebo v levo můžete měnit různé typy ciferníků.

Pohyb v menu

Když je zobrazen hlavní volič, stiskněte horní tlačítko pro 
vstup do hlavní nabídky. V hlavní nabídce vyberte 
požadovanou funkci pohybem prstu nahoru nebo dolů. 
Chcete-li funkci spustit, klikněte na barevnou ikonu. Chcete-
li zobrazit rychlou nabídku, přejeďte prstem od spodního 
okraje hlavního voliče směrem nahoru. Chcete-li zobrazit 
přijatá oznámení, přejeďte na hlavním číselníku shora dolů. 
Stisknutím spodního tlačítka se dostanete do seznamu 
sportovních režimů. 
Posunutím prstu doprava nebo doleva na hlavním voliči 
zobrazíte hlavní funkce. 

1.Zobrazení naměřených údajů, kroků, kalorií, stání.
2. Funkce měření srdečního tepu, zobrazení posledních 
naměřených údajů. 
3. Funkce měření okysličení krve.
4.Zobrazení informací o posledním spánku.
5.Aktuální počasí s předpovědí počasí. 
6.Dálkové ovládání hudby v hudebním přehrávači 
telefonu. 



Chraňte hodinky a příslušenství před extrémními teplotami. 
Nevhazujte hodinky do ohně ani je nevystavujte teplotám 
nad +60 ° C. Hrozí nebezpečí výbuchu. Hodinky obsahují 
vestavěný akumulátor. Chraňte hodinky a příslušenství před 
pádem na zem.

V letadle hodinky vypněte, pokud není výslovně povoleno je 
používat. Nepoužívejte hodinky v blízkosti výbušnin. 
Zacházejte s hodinkami a příslušenstvím opatrně, chraňte je 
před mechanickým poškozením a nečistotami. Uchovejte 
mimo dosah dětí a nedovolte jim, aby si s hodinkami hráli. 
Mohou obsahovat malé součásti, kterými by se mohly udusit 
nebo se mohou poranit jiným způsobem. Software i 
hardware hodinek je průběžně inovován. Výrobce si proto 
vyhrazuje právo změny návodu i jednotlivých funkcí bez 
předchozího upozornění.

Data se průběžně stahují z hodinek pomocí bezdrátového 
připojení, hodinky však musí být v dosahu telefonu.
Hodinky jsou konstruovány jako voděodolné podle normy 
IP67, přesto však doporučujeme, abyste kontaktu s vodou v 
maximální možné míře předcházely. Během používání 
hodinek může v důsledku nárazů či opotřebení pouzdra dojít 
k mikroskopickým trhlinám v těsnění. Do pouzdra by v 
takovém případě mohla vniknout voda a způsobit poškození, 
na které se nevztahuje záruka. 
Nikdy se s hodinkami nepotápějte, ani se jimi nekupte či 
nesprchujte, voda pod tlakem nebo horká voda by mohla 
proniknout do hodinek a způsobit poškození, na které se 
nevztahuje záruka. Nikdy nemačkejte tlačítka, pokud je 
pouzdro v kontaktu s vodou, mohlo by dojít k průniku vody a 
poškození, na které se nevztahuje záruka.

Prohlášení o shodě:
Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČ: 36249343, Jiráskova 19, 
91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení 
CARNEO Athlete je v souladu se směrnicí 2014/53/EU, 
2014/30/EU, 2014/30/5 Úplné znění prohlášení o shodě je 
k dispozici na internetových stránkách. www.carneo.eu



Řešení problémů
1. Proč náramek automaticky zruší připojení Bluetooth po 
vypnutí obrazovky telefonu s Androidem?
1>. Uzamkněte aplikaci na pozadí.
Po ukončení aplikace Carneo FIT tlačítkem "šipka zpět" na 
telefonu s Android systémem aplikaci úplně ukončíte, čímž 
znemožníte synchronizaci dat a funkčnost ostatních funkcí 
aplikace, včetně odesílání notifikací do hodinek.
2>Nastavte aplikaci, aby se spouštěla automaticky.
3>Nastavte aplikaci, aby mohla běžet na pozadí. 

Na hodinkách se nezobrazují upozornění. 
Zkontrolujte prosím, zda jste povolili přístup aplikace Carneo 
FIT ke sdělením, případně otevřete nastavení telefonu a 
zadejte do vyhledávacího pole "Přístup ke sdělením" a 
zkontrolujte, že přístup je pro CARNEO FIT zapnutý.
V aplikaci Carneo FIT vejděte do nastavený / notifkácie a 
vypněte a znovu zapněte přepínač pro aplikace, od nichž 
chcete zobrazovat oznámení na hodinkách.
U systému iOS zkontrolujte, zda máte v nastaveních 
bluetooth zapnuto přijímání hlášení systému. Najdete je ve 
stavovém řádku připojení hodinek, pod tlačítkem modré "i".

Hodinky se nepřipojují k telefonu
Pokud se Vám nedaří hodinky připojit k telefonu, zkuste 
vypnout a zapnout Bluetooth na telefonu a telefon 
restartovat. Případně, pokud v nastavení bluetooth v 
telefonu Vyjděte hodinky připojeny, manuálneich odpařuje a 
odstraňte ze seznamu zařízení, aby se vůbec nenacházelo 
v seznamu připojených zařízení. Následně spusťte opět 
aplikaci Carneo FIT a vyhledejte a spárujte hodinky.
V případě, že máte jakýkoli problém při použití smart 
hodinek, neváhejte nás kontaktovat. info@carneo.cz

Před cvičením se poraďte se svým lékařem. Ačkoliv hodinky 
monitorují dynamický srdeční tep v reálném čase, tyto údaje 
nemohou být použity na žádné lékařské účely. Přesnost měření 
tepu, krevního tlaku a okysličení krve ovlivňuje velké množství 
faktorů, jako jsou vlhkost pokožky, ochlupení, barva pokožky, 
správnost upnutí hodinek, proto tyto hodnoty nelze považovat za 
závazné.




